
Granvin Skytterlag

Hordakretsensrekruteringsstemne

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Lag
1. Leif Malvin Hjelmevoll Voss * * * * *

1. serie
  50 *X*X*

2. serie
  50 X* * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 150 * *7XX*XX*X

10 skudd
  97 =>

25 skudd
 247 9X* *X9 *XXX

Omgang
  98 =>

35 skudd
 345

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Lag
1. kim andre wilmann Herdla *X* * *

1. serie
  50 X* *X*

2. serie
  50 * * * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 150 * * * *X* *XX*

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 250 X9 * *XX* * * *

Omgang
  99 =>

35 skudd
 349

2. Mats Byrkje Mjånes Voss * * * * *   50 X* * * *   50 9 * * * *   49 =>  149 *XX* * * *X* *  100 =>  249 XXXXXX* * * *  100 =>  349
3. Harald Brekke Strandebarm *X* *X   50 * *XXX   50 * * * *X   50 =>  150 XXXXXX*X9 *   99 =>  249 *XX9XXX* *X   99 =>  348
4. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese * *XXX   50 X*XX9   49 *X99 *   48 =>  147 * *X* * * * *X*  100 =>  247 * * *X*X*X* *  100 =>  347
5. Trine Flotve Norheimsund og Øystese *XX*X   50 * * * *X   50 *XX9X   49 =>  149 *XXX* *XX9X   99 =>  248 9XXXX9 *X* *   98 =>  346
6. Lena Byrkjeland Norheimsund og Øystese * *X* *   50 * *X* *   50 XX* *X   50 =>  150 XX*X* *X*92   91 =>  241 * * *X* *X* *9   99 =>  340
7. Betina Fredheim Strandebarm XXX9X   49 * *X9 *   49 *99XX   48 =>  146 X* *9X*XX*X   99 =>  245 *X99 *X6XXX   94 =>  339
8. Kjetil Svendheim Tysse *X*X*   50 X*X* *   50 9XX*9   48 =>  148 * *98 *999 *X   94 =>  242 X* *9 * *9X97   94 =>  336
9. Ole Magnus Høysæter Tysse *XXXX   50 99XXX   48 XXXXX   50 =>  148 * *9X9 *XX89   95 =>  243 9X*9 *999X8   93 =>  336
10. Torgeir Nåsen Neteland Jordalen 8X*XX   48 *99 * *   48 9X99X   47 =>  143 *89XX*999X   94 =>  237 *99XX9XX99   95 =>  332

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Lag
1. Chris-André Bolstad Strandebarm *XX*X

1. serie
  50 9X* * *

2. serie
  49 *X9X*

3. serie
  49 =>

15 skudd
 148 XX*X9 * *X9 *

10 skudd
  98 =>

25 skudd
 246 * * * * * * * *XX

Omgang
 100 =>

35 skudd
 346

2. lasse Gulbrandsøy Herdla * * * * *   50 9 * * *X   49 9X* * *   49 =>  148 XX9X99 *X*X   97 =>  245 * *XX* *XX* *  100 =>  345
3. Roald Nåsen Neteland Jordalen * *X*X   50 9 * *9 *   48 X*XXX   50 =>  148 *99XX* * * * *   98 =>  246 9XXX*9XX*X   98 =>  344
4. Stig Mælen Olsnes Voss *99 *X   48 *99 *X   48 * *X9X   49 =>  145 *9XX99 *X*X   97 =>  242 *9X*X* * * * *   99 =>  341



Granvin Skytterlag

Hordakretsensrekruteringsstemne

Side 2Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Lag
1. Leif Malvin Hjelmevoll Voss * * * * *

1. serie
  50 *X*X*

2. serie
  50 X* * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 150 * *7XX*XX*X

10 skudd
  97 =>

25 skudd
 247

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Lag
1. kim andre wilmann Herdla *X* * *

1. serie
  50 X* *X*

2. serie
  50 * * * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 150 * * * *X* *XX*

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 250

2. Mats Byrkje Mjånes Voss * * * * *   50 X* * * *   50 9 * * * *   49 =>  149 *XX* * * *X* *  100 =>  249
3. Harald Brekke Strandebarm *X* *X   50 * *XXX   50 * * * *X   50 =>  150 XXXXXX*X9 *   99 =>  249
4. Trine Flotve Norheimsund og Øystese *XX*X   50 * * * *X   50 *XX9X   49 =>  149 *XXX* *XX9X   99 =>  248
5. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese * *XXX   50 X*XX9   49 *X99 *   48 =>  147 * *X* * * * *X*  100 =>  247
6. Betina Fredheim Strandebarm XXX9X   49 * *X9 *   49 *99XX   48 =>  146 X* *9X*XX*X   99 =>  245
7. Ole Magnus Høysæter Tysse *XXXX   50 99XXX   48 XXXXX   50 =>  148 * *9X9 *XX89   95 =>  243
8. Kjetil Svendheim Tysse *X*X*   50 X*X* *   50 9XX*9   48 =>  148 * *98 *999 *X   94 =>  242
9. Lena Byrkjeland Norheimsund og Øystese * *X* *   50 * *X* *   50 XX* *X   50 =>  150 XX*X* *X*92   91 =>  241
10. Torgeir Nåsen Neteland Jordalen 8X*XX   48 *99 * *   48 9X99X   47 =>  143 *89XX*999X   94 =>  237

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Lag
1. Roald Nåsen Neteland Jordalen * *X*X

1. serie
  50 9 * *9 *

2. serie
  48 X*XXX

3. serie
  50 =>

15 skudd
 148 *99XX* * * * *

10 skudd
  98 =>

25 skudd
 246

2. Chris-André Bolstad Strandebarm *XX*X   50 9X* * *   49 *X9X*   49 =>  148 XX*X9 * *X9 *   98 =>  246
3. lasse Gulbrandsøy Herdla * * * * *   50 9 * * *X   49 9X* * *   49 =>  148 XX9X99 *X*X   97 =>  245
4. Stig Mælen Olsnes Voss *99 *X   48 *99 *X   48 * *X9X   49 =>  145 *9XX99 *X*X   97 =>  242



Granvin Skytterlag

Hordakretsensrekruteringsstemne

Side 3Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Lag
1. Marie Hårklau Voss X9X88

1. serie
  45 99997

2. serie
  43 8989 *

3. serie
  44 =>

15 skudd
 132 8889978X96

10 skudd
  82 =>

25 skudd
 214


